
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.05.2023  

 
                                                                                                     № 640 

г. Североуральск 
  

О внесении изменения в проект межевания территории в границах элемента 
планировочной структуры-квартала, ограниченного улицами Чкалова,  

8 Марта, Молодежная в городе Североуральске Североуральского 
городского округа, утвержденный постановлением Администрации 

Североуральского городского округа от 27.03.2023 № 358 «Об утверждении 
проекта межевания территории в границах элемента планировочной 

структуры- квартала, ограниченного улицами Чкалова, 8 Марта, 
Молодежная в городе Североуральске Североуральского городского округа» 

 
 

Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского 
городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского 
округа от 22.04.2015 № 33, в целях устранения технической ошибки, 
Администрация Североуральского городского округа,  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в проект межевания территории в границах 
элемента планировочной структуры-квартала, ограниченного улицами Чкалова,  
8 Марта, Молодежная в городе Североуральске Североуральского городского 
округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского 
городского округа от 27.03.2023 № 358 «Об утверждении проекта межевания 
территории в границах элемента планировочной структуры - квартала, 
ограниченного улицами Чкалова, 8 Марта, Молодежная в городе Североуральске 
Североуральского городского округа», дополнив его следующими приложениями: 

1) чертеж межевания территории (прилагается); 
2) чертеж фактического использования земельных участков 

(прилагается). 
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше слово» и 

разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского 
округа. 
 
 
Глава 
Североуральского городского округа                                                   С.Н. Миронова 



  
        Условные обозначения:     

      - Граница проекта межевания 

      - Граница образуемого земельного   
        
      - Граница изменяемого земельного 
        
          
      - Границы существующих земельных участков 

 
          66:60:0904018:140 - Кадастровый номер земельного участка 
       •1  - Номера характерных точек образуемых и   
              изменяемых  земельных участков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       
      
      Проект межевания территории  

квартала, ограниченного  улицами Чкалова, 8 Марта, 
Молодежная городе Североуральске Североуральского 

городского округа 

      
Изм. Кол. Лист № док Подпись Дата 

    
Чертеж межевания территории 

Стадия Лист Листов 
Разработал Костюченкова  12.2022 

ПМТ 1 1 
Проверил    
    

Масштаб 1:1000      
    



  
       Условные обозначения:     

      - Граница проекта межевания 

      - Граница образуемого земельного    
       
      - Граница изменяемого земельного 
        
        - Границы существующих земельных участков 

        - Граница зоны с особым условием использования территрии 

            66:60:0904018:140 - Кадастровый номер земельного участка 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

       
      
      Проект межевания территории  

квартала, ограниченного  улицами Чкалова, 8 Марта, 
Молодежная городе Североуральске Североуральского 

городского округа 

      
Изм. Кол. Лист № док Подпись Дата 

    Чертеж фактического 
использования земельных 

участков 

Стадия Лист Листов 
Разработал Костюченкова   12.2022 

ПМТ 1 1 
Проверил    
    

Масштаб 1:1000      
    


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменения в проект межевания территории в границах элемента планировочной структуры-квартала, ограниченного улицами Чкалова,
	8 Марта, Молодежная в городе Североуральске Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 27.03.2023 № 358 «Об утверждении проекта межевания территории в границах элемента планирово...

